PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

DECRETO N.0 04998/2013, DE 14 DE MAIO DE 2013.

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais; '

DECRETA
Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na

importancia de R$ 746.000,00 (setecentos e quarenta e seis mil reais).

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3100000- SAUDE- GERAL

00074 -10.301.1001.2293- 33903000 ............................................................... 580.000,00

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3100000- SAUDE- GERAL

00080-10.301.1001.2293-44905200 ............................................................... 56.000,00

Unidade: 02.01.00- GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000- GERAL

00005-04.122.7001.2234-33903900

Unidade: 09.01.00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00155 -15.451.5015.1098-44905100

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ........................................................ .

10.000,00

100.000,00

746.000,00

Artigo 2.0 -A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 05.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL

00048 - 08.243.4001.2152 - 44905200 ...............................................................

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000011- UPA-UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

00059-10.301.1001.1001-44905100

30.000,00

255.434,64

000009 -INCENTIVO AS ACOES BASICAS DE VIGILANCIA SANITARIA

. 005.2022 - 33903900 ······························································· 30.000,00

Praça Tiradentes, 650 ·Centro ·Agudos· SP • CEP 17120.000- Fone: (14) 3262-8510 I Fax: 3262-8528. e-mail: gabinele@agudos.sp.gov.br

•. i ..

PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

,...,·um • GABINETE DO PREFEITO

Aplica!;ão: 1100000 ·GERAL

00191 • 04.122.7001.2234.33903000 ...............................................................

Unidade: 09.01.00 ·SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicaçllo: 1100000 ·GERAL

00159. 15.451.5015.2299.33903000 ...............................................................

Unidade: 09.01.00 ·SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 • GERAL

00163-15.451.5015.2299-44905200 ...............................................................

Unidade: 08.04.00 • SETOR DE PRACAS E JARDINS

Aplicação: 1100000 ·GERAL

00151 ·15.452.5002.2171 • 44905100

Unidade: 08.05.00 ·SETOR DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO

Aplicação: 1100000 ·GERAL

00154 -15.453.5004.2306.44905200 ...............................................................

TOTAL DAS ANULAÇÕES ........................................................ .

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ............... .

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES .......................... .

10.000,00

100.000,00

70.565,36

100.000,00

150.000,00

746.000,00

746.000,00

746.000,00

eto entrará em vigor na data de sua afixação.

AGUDOS/SP, 14 de maio de 2013

Praça Tiradentes, 650 ·Centro ·Agudos· SP • CEP 17120.000 ·Fone: (14) 3262-8510 I Fax: 3262-8528. e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br